平成23年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

修正の理由

 平成23年３月期第１四半期累計期間において、主に電子材料向け樹脂及び自動車関連向け樹脂が好調に推移した結
果、当社グループにおける売上高が増収となったことに加え、生産効率の向上に取り組み、徹底したコスト削減に努めた結
果、利益面において予想を上回る見込みとなりましたので、平成23年３月期第２四半期累計期間（平成22年４月１日～平成
22年９月30日）の連結業績予想並びに個別業績予想を上記の通り上方修正いたします。
 なお、平成23年３月期通期（平成22年４月１日～平成23年３月31日）の業績予想につきましては、現段階で下半期の事業
環境を見極めることが困難なことから、業績予想の修正は行っておりません。下半期の事業環境が見通せる状況となった
時点で、必要に応じ速やかに開示いたします。

（注）業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、実際の業績は、今後さまざまな
要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成22年7月30日
各 位

上場会社名 群栄化学工業株式会社

代表者 代表取締役社長 有田 喜一

（コード番号 4229）

問合せ先責任者 常務取締役総合企画部門長 有田喜一郎

（TEL 027-353-1810）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成22年５月14日に公表した業績予想（連結・個別）を下記の通り修正いたし
ましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,400 210 250 150 2.09

今回発表予想(B) 11,000 370 420 300 4.18

増減額(B-A) 600 160 170 150

増減率(%) 5.8 76.2 68.0 100.0

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

9,290 47 120 15 0.21

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,300 50 250 210 2.92

今回発表予想(B) 9,900 270 440 400 5.56

増減額(B-A) 600 220 190 190

増減率(%) 6.5 440.0 76.0 90.5

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

8,543 △40 116 470 6.56